
Id: BRCVP-JOWWS-TQDEW-UIOXN-XWQYG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/265/10
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 
r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 
213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( 
Dz. U. Nr 22, poz. 181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz. 372; z 2008 r. Nr 42, poz. 257, z 2009 r., Nr 
52, poz. 422, Nr 222, poz. 1755 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/231/09 Rady Miasta Grajewo z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
nagród ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 2, poz. 27 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oraz za jedną godzinę doraźnego zastępstwa ustala się 
w sposób określony w § 2 ust. 2 rozporządzenia z uwzględnieniem ustalonej stawki dodatku za warunki 
pracy, z zastrzeżeniem ust. 3a. ”;

2)w § 20 po ust. 3 dodaje się ust. 3a: 

„3a. W przypadku gdy nauczyciel realizuje w pełnym wymiarze tygodniowy obowiązujący go wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych i jednocześnie realizuje godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw z innego obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć, 
wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oraz za jedną godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się 
dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego ( łącznie z uwzględnieniem ustalonej 
stawki dodatku za warunki pracy ) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych 
w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa. ”.

§ 2. Zmiana Regulaminu została uzgodniona z Zarządem Oddziału ZNP w Grajewie i Zarządem Oddziału 
NSZZ Solidarność w Grajewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Grajewo 



Id: BRCVP-JOWWS-TQDEW-UIOXN-XWQYG. Podpisany Strona 2

mgr Grzegorz Curyło


